— 1 —

滨附发〔2017〕14 号

各党总支，各部门、单位、科室：

党的十九大是在全面建成小康社会决胜阶段、中国特色社会

主义进入新时代的关键时期召开的一次十分重要的大会。学习宣

传贯彻党的十九大精神是全党全国当前和今后一个时期的首要

政治任务。为深入推进党的十九大精神的学习宣传和贯彻，根据

省委、医学院党委有关要求，经研究决定，成立滨州医学院附属

医院党的十九大精神宣讲团。

团  长：赵景刚  党委书记

李建民  党委副书记、院长

副团长：房清敏  党委副书记

— 2 —

王学武  党委副书记

孙经武  党委委员

田文美  党委委员 总会计师

王景娃  党委委员

付善锋  党委委员 副院长

许红梅  党委委员 副院长

范万峰  党委委员 纪委书记

成  员：高立波  办公室副主任 组织人事处副处长

孙  睿  纪委副书记

徐  彬  宣传统战处处长

王  嵩  宣传统战处副处长 办公室副主任

陈晓琳  护理部主任

张晓敏  教育处处长

        刘云启  研究生处处长

        张加林  第一党总支书记

        孙长华  第二党总支书记

        陈金波  第三党总支书记

        刘志强  第四党总支书记

        李美宏  第五党总支书记

宣讲团办公室设在宣传统战处，徐彬兼任办公室主任。

中共滨州医学院附属医院委员会

                            2017 年 12 月 11 日

滨州医学院附属医院办公室             2017 年 12 月 11日